赵春燕 45 0.50% 135,000 0.10%

有限售条件流通股合计
6,000 66.67% 102,924,054 73.77%

无限售条件流通股
3,000 33.33% 36,600,000 26.23%

合计 9,000 100.00% 139,524,054 100.00%

说明：本次非公开发行股份购买资产的具体实施事宜，请参阅本公司公告的

《浙江海纳科技股份有限公司非公开发行股份购买资产暨关联交易实施情况报

告书暨上市公告书》。

三、股权分置改革方案实施进程

序号 日期  事项 是否停牌

1 2009年4月28日 刊登股权分置改革实施公告 继续停牌

2 2009年4月29日 方案实施股份变更登记日 继续停牌

对价股份及资本公积金转增股份上市日

原非流通股股东持有的非流通股股份性质变更

为有限售条件的流通股

该日股价不计算除权参考价、不设涨跌幅度限

制

4  2009年4月30日

公司股票简称由“SST海纳”变更为“ST海纳”，

股票代码“000925”保持不变。

恢复交易

5
2009年5月4日

公司股票开始设涨跌幅限制，以前一交易日为

基期纳入指数计算交易
正常交易

8

四、股权分置改革实施办法

1、流通股股东获得对价实施办法

股权分置改革方案的实施对象为股份变更登记日在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的全体流通股股东。

根据对价安排，流通股股东所获得的股份，由中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司根据股权分置改革方案实施股份变更登记日登记在册的全体流通

股股东持股数，按比例自动记入账户。每位流通股股东按对价比例所获股份计算

后不足一股的零碎股，按照《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司上市公

司权益分派及配股登记业务运作指引》中的零碎股处理方法处理。

2、大地投资和网新教育受让股份办法

大地投资和网新教育受让浙江海纳其他非流通股股份，由中国登记结算有限

公司深圳分公司在股份变更登记日计入其帐户。

五、股权结构变动表

1．方案实施前的公司股权结构

股份种类 股份数量（万股） 比例

一、未上市流通股份 6000 66.67%

其中：国有法人股 1100 12.23%

   其他境内法人股 4720 52.44%

境内自然人股 180 2.00%

二、已上市流通股份 3000 33.33%

三、股份总数 9000 100.00%

2．方案实施后的公司股权结构

（1）不考虑与本次股改同步实施的非公开发行股份购买资产引起的股份变

动，执行对价前后变化如下：

股份类别 变动前（万股） 变动数（万股） 变动后（万股）

一、未上市流通股份

9

国有法人股 1,100 -1,100 0

  其他境内法人股 4,720 -4,720 0

境内自然人股 180 -180

小计： 6,000 -6,000 0

二、有限售条件股份

国有法人股 0 +330 330

其他境内法人股 0 +5,436 5,436

境内自然人持有股份 0 +54 54

小计： 0 +5,820  5,820

三、无限售条件股份

人民币普通股股 3,000 +660 3,660

小计： 3,000 +660 3,660

股份总数 9,000   9,480

（2）同时计算与本次股改同步实施的非公开发行股份购买资产引起的股份

变动，执行对价及非公开发行前与执行对价及非公开发行后变化如下：

股份类别 变动前（万股） 变动数（万股） 变动后（万股）

一、未上市流通股份

国有法人股 1,100 -1,100 0

 其他境内法人股 4,720 -4,720 0

境内自然人股 180 -180

小计： 6,000 -6,000 0

二、有限售条件股份

国有法人股 0 +330 330

其他境内法人股 0 +9,908 +9,908

境内自然人持有股份 0 +54 54

小计： 0 +10,292 10,292

三、无限售条件股份

人民币普通股股 3,000 +660 3,660

小计： 3,000 +660 3,660

股份总数 9,000   13,952

说明：本次非公开发行股份购买资产的具体实施事宜，请参阅本公司公告的

《浙江海纳科技股份有限公司非公开发行股份购买资产暨关联交易实施情况报

告书暨上市公告书》。

10

六、有限售条件股份可上市流通预计时间表

股东名称
所持有限售条件的

股份数量（股）
比例 可上市流通时间（注 1） 限售条件

浙大网新 44,724,054 32.05% G+36 个月后 注 2

大地投资 29,990,000 21.49% G+36 个月后 注 2

网新教育 5,000,000 3.58% G+36 个月后 注 2

浙大圆正 2,700,000 1.94% G+36 个月后 注 2

金时永盛 7,570,000 5.42% G+12 个月后 注 3

科铭实业 4,000,000 2.87% G+12 个月后 注 4

浙江风投 600,000 0.43% G+12 个月后 注 4

吴浩成 135,000 0.10% G+12 个月后 注 4

章全 135,000 0.10% G+12 个月后 注 4

顾伟康 135,000 0.10% G+12 个月后 注 4

赵春燕 135,000 0.10% G+12 个月后 注 4

瑞富控股 7,800,000 5.59% G+12 个月后 注 5